Prédio da Reitoria – B 2º andar - Campus Universitário Darcy Ribeiro - Brasília/DF - CEP: 70.910-900

Tel: (061) 3107-0367 - Email: daf@.unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB                            Decanato de Administração - DAF

RESOLUÇÃO DO DECANATO DE ADMINISTRAÇÃO Nº 0027/2016

  O DECANO DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando a solicitação

do UnBDoc 60319/2016;

  RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores Andressa Pereira Machado Villar

mat.1081403, Mariana Rodarte do Amaral mat.1090216, Rayssa Coutinho

Rodrigues mat. 1070185, Viviane Alves Costa mat.1013882, Priscilla Madalena

Duarte da Mata  mat.1072412 e Leandro Gonçalves Gomes  mat.1057498  para,

sob a presidência do primeiro, compor grupo de trabalho de Pregões de

Terceirização.

Art. 2º  Caberá ao grupo de trabalho:

I. Elaborar a rotina dos pregões de terceirização, nas fases interna e externa;

II. Desenvolver manual de procedimentos baseados na rotina elaborada;

III. Organizar plano de capacitação para os servidores envolvidos.

Art.3º  Esta Resolução entra em vigor nesta data e revoga as Resoluções

n.37, 38 e 67/2015.

Brasília, 03 de Maio de 2016.

(original assinado)

Luís Afonso Bermúdez

Decano de Administração

C/ cópia: GRE/VRT/AUD/DCO/DTER